
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1052
    594
    592

Dolní Třebonín Český Krumlov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     František Kořenský                           65        4.            67

Volební strana č. 2 - TŘEBONÍNSKO - KANDIDÁTKA NEZÁVISLÝCH
 1.     Roman Kurz                                   44        2.           166
 2.     Jan Odvárka                                  52        4.           162
 3.     Markéta Bohdalová                            28        5.           145
 4.     Ladislav Petr                                46        1.           144

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Pavel Ševčík                                 70        1.           283
 2.     Jan Švec                                     47        3.           248
 3.     Iveta Kahovcová                              41       10.           246
 4.     Stanislav Kříž                               56        2.           226
 5.     Václav Drška                                 54        4.           227
 6.     Tomáš Rytíř                                  52        5.           229
 7.     Ladislav Nováček                             55        6.           181

Volební strana č. 4 - Otevřenost a komunikace pro Třebonínsko
 1.     Zdeněk Přívratský                            68        1.           131
 2.     Lubor Mrázek                                 52        2.           127
 3.     Pavel Bláha                                  39        3.           117

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Lukáš Manoch                                 39        1.            63
 2.     Helena Zemanová                              52        5.            61
 3.     Jan Bouška                                   29        2.            55
 4.     Petr Hanzal                                  45        3.            52
 5.     Adam Pláteník                                23        6.            33
 6.     Pavla Mrázová                                34        7.            40
 7.     Naděžda Boušková                             54        8.            47
 8.     Ladislav Šindelář                            63        9.            40
 9.     Monika Vrhelová                              51       10.            47
10.     Vendulka Jančářová                           54       11.            42

545473 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Helena Kohoutová                             48       12.            37
12.     Pavel Zeman                                  53       13.            44
13.     Ivana Pláteníková                            53       14.            28
14.     Věra Prokšová                                75       15.            20

Volební strana č. 2 - TŘEBONÍNSKO - KANDIDÁTKA NEZÁVISLÝCH
 1.     Miroslav Kurz                                33        6.           140
 2.     Tomáš Hejna                                  34        3.           135
 3.     Milan Theier                                 54        7.           117
 4.     Pavel Bažant                                 44        8.           130
 5.     Michal Saiko                                 37        9.           121
 6.     Jiří Fajtl                                   43       10.           112
 7.     Jana Hoda                                    49       11.            97
 8.     Jan Bouška                                   58       12.           118
 9.     Zdeněk Nejedlý                               58       13.           117
10.     David Bohdal                                 45       14.           105
11.     Jiří Zeman                                   56       15.           105

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jana Machová                                 61        7.           234
 2.     Martin Válek                                 32        8.           211
 3.     Martin Bouška                                47        9.           225
 4.     Hana Čečelovská                              68       11.           199
 5.     Jan Rathouz                                  28       12.           193
 6.     Antonín Švec                                 80       13.           203
 7.     Jiřina Palečková                             51       14.           231
 8.     Kateřina Tomalová                            36       15.           195

Volební strana č. 4 - Otevřenost a komunikace pro Třebonínsko
 1.     Zdeněk Marek                                 60        4.           112
 2.     Martin Toncar                                43        5.            92
 3.     Ladislav Pláteník                            56        6.            76
 4.     Stanislava Turková                           57        7.            82
 5.     Radek Dvořáček                               48        8.            88
 6.     Jiří Hrabě                                   47        9.            79
 7.     Eva Cvachová                                 46       10.            87
 8.     František Klajl                              52       11.            89
 9.     Marek Budka                                  44       12.            88
10.     Imrich Husár                                 37       13.            82
11.     Irena Šítalová                               39       14.            90
12.     Vladimír Bürger                              50       15.            94

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:    676, hranice:       49,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Manoch                                      63
              2.    Jan Bouška                                        55
              3.    Petr Hanzal                                       52
              4.    František Kořenský                                67
              5.    Helena Zemanová                                   61
              6.    Adam Pláteník                                     33
              7.    Pavla Mrázová                                     40
              8.    Naděžda Boušková                                  47

545473 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Ladislav Šindelář                                 40
             10.    Monika Vrhelová                                   47
             11.    Vendulka Jančářová                                42
             12.    Helena Kohoutová                                  37
             13.    Pavel Zeman                                       44
             14.    Ivana Pláteníková                                 28
             15.    Věra Prokšová                                     20

Volební strana č. 2 - TŘEBONÍNSKO - KANDIDÁTKA NEZÁVISLÝCH
Počet hlasů pro stranu:   1914, hranice:      139,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Petr                                    144
              2.    Roman Kurz                                       166
              3.    Tomáš Hejna                                      135
              4.    Jan Odvárka                                      162
              5.    Markéta Bohdalová                                145
              6.    Miroslav Kurz                                    140
              7.    Milan Theier                                     117
              8.    Pavel Bažant                                     130
              9.    Michal Saiko                                     121
             10.    Jiří Fajtl                                       112
             11.    Jana Hoda                                         97
             12.    Jan Bouška                                       118
             13.    Zdeněk Nejedlý                                   117
             14.    David Bohdal                                     105
             15.    Jiří Zeman                                       105

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   3331, hranice:      244,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Ševčík                                     283
              2.    Stanislav Kříž                                   226
              3.    Jan Švec                                         248
              4.    Václav Drška                                     227
              5.    Tomáš Rytíř                                      229
              6.    Ladislav Nováček                                 181
              7.    Jana Machová                                     234
              8.    Martin Válek                                     211
              9.    Martin Bouška                                    225
             10.    Iveta Kahovcová                                  246
             11.    Hana Čečelovská                                  199
             12.    Jan Rathouz                                      193
             13.    Antonín Švec                                     203
             14.    Jiřina Palečková                                 231
             15.    Kateřina Tomalová                                195

Volební strana č. 4 - Otevřenost a komunikace pro Třebonínsko
Počet hlasů pro stranu:   1434, hranice:      104,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Přívratský                                131
              2.    Lubor Mrázek                                     127
              3.    Pavel Bláha                                      117
              4.    Zdeněk Marek                                     112

545473 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Martin Toncar                                     92
              6.    Ladislav Pláteník                                 76
              7.    Stanislava Turková                                82
              8.    Radek Dvořáček                                    88
              9.    Jiří Hrabě                                        79
             10.    Eva Cvachová                                      87
             11.    František Klajl                                   89
             12.    Marek Budka                                       88
             13.    Imrich Husár                                      82
             14.    Irena Šítalová                                    90
             15.    Vladimír Bürger                                   94

........................................19:52 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Ivana Klementová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Irena Kovárnová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545473 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dolní Třebonín Český Krumlov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7355               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL                             676   15       7355,00            9,19
č. 2 - TŘEBONÍNSKO-KANDIDÁTKA NEZÁV.      1914   15       7355,00           26,02
č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3331   15       7355,00           45,28
č. 4 - Otevř.a komunik.pro Třebonín.      1434   15       7355,00           19,49

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL
      TŘEBONÍNSKO-KANDIDÁTKA NEZÁV.
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Otevř.a komunik.pro Třebonín.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3331,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   2.            1914,00     2 - TŘEBONÍNSKO-KANDIDÁTKA NEZÁV. 
   3.            1665,50     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   4.            1434,00     4 - Otevř.a komunik.pro Třebonín. 
   5.            1110,33     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   6.             957,00     2 - TŘEBONÍNSKO-KANDIDÁTKA NEZÁV. 
   7.             832,75     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   8.             717,00     4 - Otevř.a komunik.pro Třebonín. 
   9.             676,00     1 - KDU-ČSL                       
  10.             666,20     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  11.             638,00     2 - TŘEBONÍNSKO-KANDIDÁTKA NEZÁV. 
  12.             555,16     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  13.             478,50     2 - TŘEBONÍNSKO-KANDIDÁTKA NEZÁV. 
  14.             478,00     4 - Otevř.a komunik.pro Třebonín. 
  15.             475,85     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL                            1
 2 - TŘEBONÍNSKO-KANDIDÁTKA NEZÁV.      4
 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             7
 4 - Otevř.a komunik.pro Třebonín.      3

545473 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:52 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Ivana Klementová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Irena Kovárnová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545473 - str. č. 6


